До настоящия момент „Диагностично-консултативен център ХХVІІІ-София“ ЕООД
обслужва ежемесечно задълженията си по заема, като към 31.12.2024 г. са изплатени вноски,
както следва:  – 33 150 лв. главница и 1 795,20 лв. лихви. Остатъкът от главницата е в размер
на 119 850 (сто и деветнадесет хиляди осемстотин и петдесет) лева.

През 2023 г. е извършена ревизия от Столична община, във връзка с установяване на
точните задължения за местни данъци и такси на „Диагностично-консултативен център
ХХVІІІ-София“ ЕООД, като е издаден Ревизионен акт № СФД23-РД77-161/11.09.2023 г.

[...]

общинско дружество, предлагаме да се увеличи записаният капитал на „Диагностично-
консултативен център ХХVІІІ-София“ ЕООД със стойността на остатъка от вземането на
Столична община към дружеството (след приспадане на преведените вноски), в размер на
119 850 (сто и деветнадесет хиляди осемстотин и петдесет) лева, възникнало до настоящия
момент на основание цитирания договор за паричен заем, след извършване на оценка от
вещи лица по реда на чл. 72, ал. 2 от Търговския закон.

С настоящия доклад и проект на решение се предлага и изменение на Договор за
паричен заем рег.